平成１6 年４月 19 日

各　　位
会 社 名 株 式 会 社 ト ミ ー

代表者の

役職氏名 代表取締役社長　富山　幹太郎

（コード番号　　７８６７　　東証第一部）

問合せ先 管理本部長  　　田島　省二

  ＴＥＬ  　  （０３）３６９３－９０３３

２００４年の株主優待品について

　当社は２００４年の株主優待品につきまして、下記の通り、「トミカ」（ミニカー玩具）の優待品

限定仕様セットに決定しましたので、お知らせいたします。

　トミカは発売以来３０年を超える長きにわたって皆様のご支持をいただいている当社の代表的な

商品です。今後とも主力商品の一つとして、より安全性を追求し、企画と販売の拡充に努め、高品

質な商品をご提供することにより、揺るぎないブランドにしてまいります。

記

１．優 待 内 容   ［所有株式数 1,000 株以上の株主様］

　　　　　　　　　トミーロゴ、80 周年マークをデザインした「トミカ」のミニバンセット

　　　　　　　　　（TOYOTA ALPHARD、NISSAN ELGRAND、Honda ODYSSEY）

　　　　　　　　　　上記３車種を色違いで、６台

　　　　　　　　　＜次頁画像参照＞

　　　　　　　　　［所有株式数 100 株以上 1,000株未満の株主様］

　　　　　　　　　　上記３車種、３台

２．対 象 株 主    平成１6 年３月 3１日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された 100 株以

                   上所有の株主様

３． 株主への発送   平成１6 年７月下旬（予定）